
DETERMINA DEL 24/11/2023 

 

 
OGGETTO: Selezione pubblica per la formazione di una graduatoria di idonei all’assunzione con 

contratto a tempo parziale e determinato per una durata di 10 mesi di n. 1 COORDINATORE 

PEDAGOGICO,, di n. 1 EDUCATORE  e di n. 1 AUSILIARIO, da impegnare nei servizi  gestiti 

dalla società Prometeo s.r.l.-  

 

ELENCHI DEI CANDIDATI AMMESSI. 

 

L’Amministratore Unico della Prometeo srl 

 

PREMESSO CHE 

 

- i bandi di selezione per la formazione delle graduatorie di idonei all’assunzione delle figure 

sopra menzionate sono stati pubblicati in data 16/08/2023 sul sito web della società 

Prometeo srl;  

 

- il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 05/09/2023; 

 

- con determina del 12/09/2023 l’Amministratore Unico della società ha provveduto a 

nominare i componenti della commissione esaminatrice, come previsto dall’art. 6 dei Bandi; 

 

 

VISTI i verbali della commissione esaminatrice del 14/09/2023, del 18/09/2023,  del 21/09/2023, 

del 12/10/2023 e del 08/11/2023;  

 

RISCONTRATA la regolarità del procedimento di selezione dei candidati ammessi da parte della 

Commissione Esaminatrice, che risulta conforme a quanto previsto dal Bando di selezione;  

 

RITENUTO procedere all’approvazione degli elenchi degli ammessi e degli esclusi alla selezione 

sopra citata, distinti per profilo professionale; 

 

DETERMINA 

 

di approvare gli elenchi dei candidati ammessi alla selezione pubblica per la formazione di una 

graduatoria di idonei all’assunzione di n. 1 coordinatore pedagogico, di n. 1 educatore e di n. 1 

addetto/a ai servizi ausiliari, da impegnare nei servizi  gestiti dalla società Prometeo s.r.l., che 

risultano essere i seguenti:  

 

- PUBBLICA SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI 

IDONEI ALL’ASSUNZIONE DI N. 1 ADDETTO AI SERVIZI AUSILIARI 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI (elenco in ordine alfabetico) 

 

  
1. AGRIMI MAZZOTTA ANTONELLA 

2. BALDASSARRE ADDOLORATA 

3. BALDASSARRE IOLANDA 

4. BIANCO ALESSIA 



5. BIANCO ANNA LINA 

6. BIANCO ANNALISA 

7. BIANCO ANTONIO 

8. BIANCO LUCA RAFFAELE 

9. BIANCO PAOLA 

10. BRUNETTI LUDOVICA  

11. CAMILLO’ NADIA 

12. CAPOCELLO PAMELA 

13. CARBONE MARTINA 

14. CHIRIZZI GIANPIERO 

15. CONGEDO KATIA 

16. COSTANTINI ANTONIO 

17. COSTANTINI LUCIA 

18. D’ELIA FRANCESCA 

19. D’ELIA LOREDANA 

20. DE GAETANIS ANNALISA 

21. DE GAETANIS SIMONA 

22. DE SIMONE GIUSEPPE 

23. FINA ILENIA 

24. GAETANO CRISTINA 

25. GARZIA SIMONE 

26. GIAFFREDA FRANCESCA 

27. GUERRIERI ANNA MARIA 

28. GUERRIERI VALENTINA 

29. IANNE MICAELA 

30. IASELLA FRANCESCA 

31. IMPERIALE SIMONA 

32. LECCESE ENRICA 

33. LEONE ANNALUCIA 

34. LEONE DORIANA 

35. LEONE SONIA 

36. LEZZI DALILA 

37. LIACI FEDERICA 

38. LOMAZZO MIRELLA 

39. MADDALUNO FILOMENA 

40. MARTELLOTTA MARCELLA 

41. MASI REBECCA 

42. MERLINI NATASCHA 

43. MICELLO EMANUELA 

44. MODUGNO FEDERICA 

45. MONTE ISABELLA 

46. MOTTURA MARIA GRAZIA 

47. PAGANO MARTINA 

48. PALAZZO MARIA 

49. PALAZZO STEFANIA 

50. PATARNELLO CHIARA MARIA 

51. PATARNELLO CHIARA MARIA 

52. PELUSO ROSA 

53. PERRONE PAOLA 

54. PETITO ANTONIA 

55. PIGNANOSI PIERA ARMIDA 

56. RICCIATO ANGELA 

57. RIZZO ELIENE 

58. RIZZO LUANA 

59. RIZZO MARIA 



60. RIZZO ORONZINA 

61. RIZZO VIRGINIA 

62. RODIO DEBORA 

63. RUTIGLIANO STEFANIA 

64. TAFURO ANDREA 

65. TARDIO FRANCESCO 

66. TOMMASO PAMELA 

67. TONDO CARMELA 

68. VERGARI MARIA LUCIA 

69. VERSIENTI ANTONELLA  

70. ZAURITO FABIOLA 

71. ZIZZO VINCENZO 

 

- PUBBLICA SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI 

IDONEI ALL’ASSUNZIONE DI N. 1 EDUCATORE 

 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI (elenco in ordine alfabetico) 

 
1. ANCORA STEFANIA 

2. CAPITANI SARA MARIA CELESTE 

3. CAPOCCELLO MIRIANA 

4. DE GIORGI FEDERICA 

5. DE TOMMASI IRENE 

6. FASIELLO RAFFAELLA 

7. FIUME GIULIANA 

8. INVIDIA ANNA ROSA 

9. MIRANDA FRANCESCA 

10. PATARNELLO CHIARA MARIA 

11. STIFANELLI SABRINA 

 

- PUBBLICA SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI 

IDONEI ALL’ASSUNZIONE DI N. 1 COORDINATORE PEDAGOGICO 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI (elenco in ordine alfabetico) 

 

1.  DE IACO VALENTINA 

2.  FIUME GIULIANA 

3.  INVIDIA ANNA ROSA 

4.  PATARNELLO CHIARA MARIA 

5.  SERRATI’ ANNARITA 

6.  STIFANELLI SABRINA 

7.  VINCI SELENIA 

 

 

 

 

 

Guagnano, 24/11/2023 

L’AMMINISTRATORE UNICO  

               Raffaele Tondo 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-24T20:08:03+0000
	TONDO RAFFAELE




